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O BRYIF “TICLRMO+FIRs O ” HE, HEHFPRIGEAN, 2 %MizsdmMTHEK;
O BT A b D SCRFCRH R LR L e, AR R L
<& ¥ IEEE 802. 3x &X Liit#5 Ml Backpressure X Ltz

A RERAE, RERA

O MRAEATIE R IR R, ONV #7817 2 ARHIMAE IR, (RE 7V SEHIMMAE DR, @iz r s,
BV AT PR S X 2% 0 2B S rhia 4k

<O Web P TIRE QoS BEMS R G PR EE . o BRI P20 5 1 98 1 B

O mBHEEN APP IZ4ERE B, AT PR RSN L VAN R 93

O FRHERETHR, wREER, WEH) BE.

O RPN 2, W E A

A REISETSE

O FENURTIHRE. X EEEH, meeMiEEise, BAVER, RE™miEEiElT.

O AR E K CQC bR, 84 TFA CE. FCC. RoHS “ZelZEsR, i 4ml 4L,

O P ATE B IRER AT (PWR) - RGEEATHRAT (SYS). 3 FRESHRARIT (Link, L/A) FAR
TR TAEIRES .

7= b SR -5 A

ONV- IPS53108FMA
8 /4~ 10/100/1000Base-T POE 1 (Data/Power)
[ 58 3t 1 2 4~ 1000Base-X SFP L6t 16 (Data)
240 V+, V- JUA DC HIFEEH (6P KA T
KA 11 e 1-81110/100/1000Base-TH M,  4x/X TMDI/MDI-X H i& Bi

http://www.onv.com.cn
Page 2 of 7 +86 0755 33376606



http://www.onv.com.cn

ONV

10BASE-T: Cat3,4,5 UTP(<100 meter)

UL AL 100BASE-TX: Catb or later UTP(<X100 meter)

1000BASE-T: Catbe or later UTP(<100 meter)

TIESFPYLFH I, BRNARC B, FHERM, (Ikil s/ 28, B/
P, 1O

ZH —— T 850nm , fEHIEEES: 0~500M;

bt} B —— AR 1310nm, FLHIFEES: 0~40KM;

TAE¥HK:  1550nm, FEHEEE: 0~120KM .

J R

WERR L2
IEEE802. 3 10BASE-T;  IEEE802.3i 10Base-T:
IEEE802. 3u 100Base-TX;

R 285 T 1L TEEE802. 3ab 1000Base-T;
IEEE802. 3z 1000Base—X;
IEEE802. 3x

R Tt R (A28

G 20Gbps  (GFHZE)

{L#E K R @64by te 14. 88Mpps

MAC Hbtik=2% 4K

B RGAT 2M

SRl 9. 2K

_ HIR/ RGN = SYS(&) s MIERHR/RAT: Link (GGEED) 3 JEHIRERIT: L/A

LED $8 74T
()

R KAL6 M ERATF, IEHT BRIV E

2R CERRLIFD) , YN ARE BRAS

BEHLIIFE FEPLINFE: <6W; JEIhkE: <15W

LPNG RSN 12-57VDC %E LR ; 5Pin TMVRURSH T, S R R

ALE R o, AT Tl B 24V /24WEL12V/24W, LECATE(E B 2% 4E
TARIREE /1R -40~+75° C; 5%~90% RH JCkts:

IR VR -40~+85° C; 5%~95% RH JCiktsh:

APIRSE (LW 145%134. 5%47mm

/B <0.6kg / <0.8kg

L TT A HR . 35mm DIN S 23

= IES R AR
Ui 1B E : 6KV 8/20us;

BlidrsEge: 1P40

IEC61000-4-2 (ESD) : +8kV #EfuilH, +15kV =S

Wi 75 /B 4 2% IEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80" 1000MHz)

TEC61000-4-4 (EFT) : HLJRZE: +4kV; Hdmsk: +£2kv
IEC61000-4-5 (Surge) : HIJELE: CM:4kV/DME2kV; HdELk: +4kv
IEC61000-4-6 (Hf%iifE ) = 10V (150kHz" 80MHz)
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1EC61000-4-8 C THifiI%) : 100A/m #%4:; 1000A/m , 1s to 3s
IEC61000-4-9 (ki ##%) + 1000A/m

1EC61000-4-10 (FHJE#%#H) : 30A/m 1MHz

IEC61000-4-12/18 (jZ#¥%) = CM 2.5kV, DM 1kV
IEC61000-4-16 (FL#ifET) « 30V KR4k 300V, 1s

FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B
[EC61000-6-2 Cifi fl TMbARHE)

[EC60068—2-6 (Hi¥Ezh)

HUBRF I IEC60068-2-27 (Hii)
TEC60068-2-32 (H B F¥%)
Cqc;
ZHINIE CE mark, commercial; CE/LVD EN62368-1;
FCC Part 15 Class A; RoHS;
AR AL 5 4F, KB YD
SEHE DR A R
SRR RS
Uiy 1 3 SR Ui AL/ P e e 2 i
X ¥E TEEE802. 3x MtFHLE (AXT)
SCHF EEE 5 HE K Skt LUK N ThfE
VLAN TREFEE TG 1) TEEES02. 1Q VLAN Bt & (4K 4N
vitg FIYC 5 IHFRSRE
NS SCRER R T B
2H#E 7 4F IGMP Snooping v1/v2. % X HF 256 MHIEH
A SCREBAR R IR B AR
YR Diff-Serv QoS
o B0 SRR 8 M A
SRR 802. 1p/DSCP 1856 2% e b
SRS bRl Mark/Remark
SCRET 4B XA
LA S PR IE
S 1R B
DHCP ¥ DHCP Snooping
SCHEWEB 4 (G2 HTTPS)
SRR R
B % SRR BUR AR AT
SRR = G B R
SCREFHL APP B Bluiia 4 3
Web JYE#E: Mozilla kIR 2.5 BUE kA, AN A chrome VA2 B SARA,
. 5 R R LA E LUK M B ;
EE R TCP/ TP, MZLERLAF ML HEEAE RGE (4 Microsoft Windows, Linux 8 Mac 0S X)
ZAAEME TS TR E 5 B R A E IR P H145 ;
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WABIR wEEE B HRIRTZ
e P 8 4~ 10/100/1000M RJ45 3 H+ 2 4~ 1000M SFP ) M4
ONV-IPS53108FMA H, Tk DUORMIAZ AL, SCREADC LA IR OXUBL S 7% 24V
), XRFHA R

Y: AP RBOAANBLE SFPOUELAIRIR, WMFEME, BSERMA~RER.

ARG R R

B i) #iR LA

2630.G Tk SFP Jufid, 1.25G, ZHEWL 850nm, ALHifEE. o
i 550m, LC #:[1, 7 DDM ThRt, CiFHdkif. a

632G Tolkg SFP Jetsb, 1.25G, BARIXULT 1310nm, L4 5 o
20km. LC %11, %§F DDM Shfit, Ak, a

2612-T-G Tk SFP Jettidk, 1.25G, HALE L TX1310nm/RX1550nm, -
1.25G FEAEES: 20km, LC #:1, ¥ DDM ThRE, SCRHkIE. A

P BN 2613.R.G Tk SFP Yefsibk, 1.25G, HIEHLT TX1550nm/RX1310nm, -
FEATEES: 20km, LC #:1, ¥ DDM ThRE, SCRHkIE. A

SFP Ye#it, 1.25G, HMHFLE TX1310nm/RX1550nm, 1%
2612-T-G-SC N N . ) H
HBEES. 20km, SC M, Y kr DDM Ihfie, SCFridkifm.

SFP Ye#it, 1.25G, HfHHLF TX1550nm/RX1310nm, 1%
2613-R-G-SC e N . ) H
HiPEES. 20km, SC M, ¥ DDM Bheg, ki,

R RIR

R e iU BhT
SHUE 24W ALK Tl HLUE

FERINEE: AC 100V~240V 50-60H, 0.35A
Tk 24W SHHTE | GWS-DP24-12 | 5
e L. DC 12V 2.0A

TAERE: -40°C—+70°C

SHUE 24W ALK Tl HLUE

FERINEE: AC 100V~240V 50-60H, 0.35A
Tk 24W SHEE | GWS-DP24-24 | o
HEst L. DC 24V 1.0A

TAEIREE: -40C—+70C
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ONV/ FIRaR AR AT
B if: 0755-33376606
. 0755-33376608

Mg #6: onv@onv. com. cn
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